

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
M/S KAPASI INFRACON LLP

OPERATING IN BUSINESS OF ROAD CONSTRUCTION IN SIVASAGAR, ASSAM
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	M/s Kapasi Infracon LLP (Erstwhile VSD INFRACON LLP) PAN – AASFV0438M LLPIN – AAQ-2954
2.	Address of the registered office	H. No. 3/4199, D Brahampuri Colony, Near Bank of Baroda, Peper Mill Road, Saharanpur, Uttar Pradesh- 247001
3.	URL of website	Not Available
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Sivasagar, Assam -785640
5.	Installed capacity of main products/ services	NA
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	NA
7.	Number of employees/ workmen	NIL
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Details can be asked through Email cirp.kapasi@outlook.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Details can be asked through Email cirp.kapasi@outlook.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	09 th July, 2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	14 th July, 2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list	19 th July, 2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	25 th July, 2025
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	25 th July, 2025
15.	Last date for submission of resolution plans	24 th August, 2025 Through email as well as through Hard copies to be submitted at: Shravan Kumar Vishnoi, Reg. Add.: BCC TOWER, 1008, 10th Floor, Arjunanj, Lucknow-226002
16.	Process email id to submit Expression of Interest	cirp.kapasi@outlook.com
17.	Details of corporate debtor's registration status as MSME	UDYAM-AS-24-0000387

KAPASI INFRACON LLP

Resolution Professional
Date: 24-06-2025
Place: Lucknow

Dr. Shravan Kumar Vishnoi,
Resolution Professional
M/s Kapasi Infracon LLP (Under CIRP)
Regd No: IBBI/IPA-002/IP-N00040/2016-2017/10079
AFA : AA2/10079/02/311225/203661, Contact: +91 9839443555
Case specific e-mail: cirp.kapasi@outlook.com

 Lucknow

...Continue From Previous Page

No. of Shares applied for (Category wise)	Number of applications received	% to total	Total No. of Shares applied in each category	% to total	Proportionate shares available	Ration of allottees to applicants		Total No. of shares allocated/ allotted	Surplus/ Deficit
5,20,000	1	1.49	5,20,000	0.60	3,938	1	1	4,000	-62
6,31,000	1	1.49	6,31,000	0.73	4,779	1	1	5,000	-221
6,52,000	2	2.99	13,04,000	1.51	9,876	1	1	10,000	-124
7,43,000	1	1.49	7,43,000	0.86	5,627	1	1	6,000	-373
7,81,000	1	1.49	7,81,000	0.91	5,915	1	1	6,000	-85
7,82,000	1	1.49	7,82,000	0.91	5,922	1	1	6,000	-78
7,93,000	1	1.49	7,93,000	0.92	6,006	1	1	6,000	6
8,10,000	1	1.49	8,10,000	0.94	6,134	1	1	6,000	134
8,58,000	1	1.49	8,58,000	1.00	6,498	1	1	6,000	498
8,95,000	1	1.49	8,95,000	1.04	6,778	1	1	7,000	-222
8,96,000	1	1.49	8,96,000	1.04	6,786	1	1	7,000	-214
9,38,000	1	1.49	9,38,000	1.09	7,104	1	1	7,000	104
10,03,000	1	1.49	10,03,000	1.17	7,596	1	1	8,000	-404
11,03,000	1	1.49	11,03,000	1.28	8,353	1	1	8,000	353
11,71,000	2	2.99	23,42,000	2.72	17,737	1	1	18,000	-263
11,92,000	1	1.49	11,92,000	1.38	9,027	1	1	9,000	27
12,94,000	2	2.99	25,88,000	3.01	19,600	1	1	20,000	-400
12,95,000	1	1.49	12,95,000	1.50	9,807	1	1	10,000	-193
13,06,000	1	1.49	13,06,000	1.52	9,891	1	1	10,000	-109
15,62,000	1	1.49	15,62,000	1.81	11,829	1	1	12,000	-171
16,01,000	1	1.49	16,01,000	1.86	12,125	1	1	12,000	125
18,75,000	1	1.49	18,75,000	2.18	14,200	1	1	14,000	200
19,53,000	1	1.49	19,53,000	2.27	14,791	1	1	15,000	-209
19,54,000	2	2.99	39,08,000	4.54	29,596	1	1	30,000	-404
19,80,000	1	1.49	19,80,000	2.30	14,995	1	1	15,000	-5
21,00,000	1	1.49	21,00,000	2.44	15,904	1	1	16,000	-96
22,65,000	6	8.96	1,35,90,000	15.79	1,02,921	1	1	1,02,000	921
22,65,000	0	0.00	0	0.00		1	6	1,000	-1,000
22,82,000	2	2.99	45,64,000	5.30	34,565	1	1	34,000	565
22,84,000	12	17.91	2,74,08,000	31.84	2,07,569	1	1	2,04,000	3,569
22,84,000	0	0.00	0	0.00		1	3	4,000	-4,000
Total	67	100.00	8,60,92,000	100.00	6,52,000			6,52,000	-

4) **Allocation to Anchor Investors (After Technical Rejections & Withdrawal)** : The Company in consultation with the BRLM has allotted **9,78,000** Equity Shares to 6 Anchor Investors at Anchor Investor Issue Price of ₹ 128/- per Equity Shares in accordance with the SEBI ICDR Regulations, 2018. The category wise details of the Basis of Allotment are as under:

Category	FIS/BANKS	MF'S	IC'S	NBFC'S	AIF	FPC	Others	Total
Anchor	-	-	-	2,04,000	7,74,000		-	9,78,000

5) **Allocation to Market Maker (After Technical Rejections & Withdrawal)** : The Basis of Allotment to Market Maker who have bid at Issue Price of ₹ 128/- per Equity Shares or above, was finalized in consultation with NSE. The category was subscribed 1 times i.e. for 172000 Equity Shares the total number of shares allotted in this category is 1,72,000 Equity Shares. The category wise details of the Basis of Allotment are as under:

No. of Shares Applied for (Category wise)	No. of Applications received	% to total	Total No. of Equity Shares applied in this Category	% of total	No. of Equity Shares allocated/ allotted per Applicant	Ratio		Total Number of shares allotted	Surplus/ Deficit
172000	1	100	172000	100	172000	1	1	172000	0
Total	1	100	172000	100	172000			172000	

The Board of Directors of the Company at its meeting held on June 20, 2025 has approved the Basis of Allocation of Equity Shares as approved by the Designated Stock Exchange viz. NSE and has authorized the corporate action for issue of the Equity Shares to various successful applicants. The CAN-cum-allotment advices and/or notices will be forwarded to the email id's and address of the Applicants as registered with the depositories / as filled in the application form on or before June 23, 2025. Further, the instructions to Self-Certified Syndicate Banks for unblocking the amount will process on June 20, 2025. In case the same is not received within two working days, investors may contact at the address given below. The Equity Shares allocated to successful applicants are being credited to their beneficiary accounts subject to validation of the account details with the depositories concerned. The Company is taking steps to get the Equity Shares admitted for trading on the NSE EMERGE within three working days from the date of the closure of the Issue.

Note : All capitalized terms used and not defined herein shall have the respective meanings assigned to them in the Prospectus dated June 19, 2025 ("Prospectus") filed with Registrar of Companies, NCT of Delhi & Haryana.

INVESTORS PLEASE NOTE

The details of the allotment made would also be hosted on the website of the Registrar to the Issue, Skyline Financial Services Private Limited at www.skylinernta.com. All future correspondence in this regard may kindly be addressed to the Registrar to the Issue quoting full name of the First / Sole applicants, serial number of the Bid cum Application Form, number of shares applied for and Bank Branch where the application had been lodged and payment details at the address of the Registrar given below:

SKYLINE FINANCIAL SERVICES PRIVATE LIMITED
A/506, Dattani Plaza, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai-400 072, Maharashtra, India
Tel. : +91 22 2851 1022;
Email / Investor Grievance E-mail ID : ipo@skylinernta.com
Website : www.skylinernta.com
Contact Person : Anuj Rana
SEBI Registration No : INR000003241
CIN : U74899DL1995PTC071324

For **EPPELTONE ENGINEERS LIMITED**
On Behalf of the Board of Directors
Sd/-
Rohit Chowdhary
Managing Director
DIN: 01995105

Place: Delhi
Date : June 23, 2025.

THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE OF EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY SHARES ON LISTING OR THE BUSINESS PROSPECTS OF EPPELTONE ENGINEERS LIMITED.

Eppeltone Engineers Limited is proposing, subject to market conditions, public Issue of its Equity Shares and had filed the Prospectus with the Registrar of Companies, Delhi and Haryana. The Prospectus is available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, the website of the Book Running Lead Manager at www.expertglobal.in, website of the NSE at www.nseindia.com and website of Issuer Company at www.eppeltone.in Investors should note that investment in equity shares involves a high degree of risk. For details, investors shall refer to and rely on the Prospectus including the section titled "Risk Factors" beginning on page 28 of the Prospectus, which has been filed with ROC. The Equity Shares have not been and will not be registered under the US Securities Act (the "Securities Act") or any state securities law in United States and may not be issued or sold within the United States or to, or for the account or benefit of, "U. S. persons" (as defined in the Regulation S under the Securities Act), except pursuant to an exemption.

पब्लिक नोटिस

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि श्यामपाल चोपड़ा के नाम पर आईटीसी लिमिटेड के विशिष्ट सख्खा 15487551-15488270 और 2511168396-2511168755 वाले 1080 साधारण शेयरों के लिए शेयर प्रमाणपत्र सख्खा 8655 और 74862 के खो जाने / चोरी हो जाने की सूचना दी गई है और इसके संबंध में डुप्लिकेट प्रमाणपत्र जारी करने के लिए कंपनी के निवेशक सेवा केंद्र, आईटीसी लिमिटेड 37, जे एल नेहरू रोड, कोलकाता-700071 को आवेदन किया गया है, जिनके पास ऐसे डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के खिलाफ आपत्ति, यदि कोई हो, इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के भीतर की जानी चाहिए। जन्ता को इन शेयरों के साथ किसी भी तरह का लेन-देन करने के प्रति आगाह किया जाता है।

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

कार्यालय नगर पंचायत शमसाबाद जनपद-फरुखाबाद

पत्रांक:- 260/न०पं०-नि० का०आगणन सू०/2025-26/शमसाबाद दिनांक:- 23 जून, 2025

अति अल्पकालीन निविदा सूचना

नगर पंचायत शमसाबाद द्वारा समस्त संविदाकार/सप्तायरस को सूचित किया जाता है कि निकाय को पंचम राज्य वित्त आयोग की धनराशि से निम्न कार्य हेतु सीलबन्ध निविदायें आमंत्रित की जा रही है। निविदा दिनांक 23-6-2025 से 01-07-2025 तक कार्यालय नगर पंचायत शमसाबाद में प्रातः 10:00 बजे से साय 4:00 बजे तक बिकी की जायेगी। तथा दिनांक- 1.7.025 को अपराह्न 2:00 बजे तक कार्यालय नगर पंचायत के निविदा बाक्स में डाली जायेगी। जो उसी दिन अपराह्न 3:00 बजे अधोहस्ताक्षरी द्वारा खोली जायेगी। कार्य के आगणन एवं शर्तों के सम्बन्ध में जानकारी किसी भी दिन निविदा दिनांक से पूर्व कार्यालय दिवस एवं कार्य के घंटों में प्राप्त की जा सकती है। वाद मियाद प्राप्त निविदा पर विचार करना सम्भव न होगा।

कार्य का विवरण

क्रम सं०	कार्य का नाम	आगणन धनराशि	2% धरोहर धनराशि	निविदा प्रपत्र का मूल्य	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1.	नगर पंचायत शमसाबाद में मो० तराई में अरूज के घर से नायाब के घर तक सी.सी. रोड़ व नाली निर्माण कार्य।	175938.00	3519.00	200.00	1 माह
2.	नगर पंचायत शमसाबाद में मो० अलेपुर पीत धौलेश्वर में जगदीश पाल के घर से सुनील के घर तक नाली निर्माण कार्य।	92461.00	1850.00	100.00	1 माह
3.	नगर पंचायत शमसाबाद फैजबाग मुख्य रोड़ से बनारसी बाल्मीकि के घर तक इण्टरलाकिंग रोड़ एवं नाली निर्माण कार्य।	424989.00	8500.00	400.00	1 माह
4.	मोहल्ला गढ़ी जलकल परिसर में व बस अड्डा के बीच की सी०सी० सड़क व नाली का निर्माण कार्य।	283170.00	5663.00	300.00	1 माह
5.	नगर पंचायत शमसाबाद फैजबाग मुख्य रोड़ से गौतम के घर तक इण्टरलाकिंग रोड़ एवं नाली का निर्माण कार्य।	359697.00	7194.00	400.00	1 माह
6.	नगर पंचायत शमसाबाद भुलभुलागंज में रामसरन के खेत से इरशाद के घर तक इण्टरलाकिंग रोड़ एवं नाली का निर्माण कार्य।	508094.00	10162.00	500.00	1 माह
7.	नगर पंचायत शमसाबाद मो० गढ़ी में नजीब राजमिस्त्री वाली गली एवं मोहल्ला राजौटोला में राशिद लाइट मिस्त्री वाली गली, मरहूम फैय्याज वाली गली में इण्टरलाकिंग एवं नाली मरम्मत का कार्य।	255237.00	5105.00	300.00	1 माह
8.	नगर पंचायत शमसाबाद मो० गोदाम में जमशेद अब्बास के घर से नाहीद मैडम के घर तक इण्टरलाकिंग रोड़ का निर्माण कार्य।	702659.00	14053.00	700.00	1 माह

नियम एवं शर्तें:-

- निविदा प्रपत्र निविदा दिनांक से एक दिन पूर्व अथवा उसी दिन नियत शुल्क जमाकर कार्यालय से प्राप्त किये जावेंगे।
- निविदा के साथ 2% धरोहर धनराशि एफ०डी०आर, एन०एस०सी अथवा नगद जमा करना अनिवार्य होगा। एफ०डी०आर अधिशासी अधिकारी के नाम बन्धक होना अनिवार्य होगा।
- निर्माण कार्य के भुगतान बिल की धनराशि पर 2.24 प्रतिशत आयकर अदा करना होगा। जो बिल की धनराशि से काट ली जायेगी।
- निविदा स्वीकृत उपरान्त 8 प्रतिशत धरोहर धनराशि क्रमांक 2 के अनुसार जमा करना अनिवार्य होगा।
- निर्माण कार्य आगणन के अनुरूप एवं नियत अवधि में करना अनिवार्य होगा।
- भुगतान शासनादेश के अनुरूप देय होगा एवं धनराशि की उपलब्धता के आधार पर किया जायेगा।
- नियत स्टाम्प पर अनुबन्ध कराना अनिवार्य होगा।
- एक अथवा समस्त निविदायें बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार अधिशासी अधिकारी में निहित होगा।
- विवादित बिन्दुओं का न्यायिक क्षेत्र जनपद फरुखाबाद होगा।
- जमा की गई धरोहर धनराशि अन्तिम बिल भुगतान तिथि के 02 वर्ष बाद कार्य संतोषजनक रहने की दशा में वापस की जावेगी।
- संविदाकार को चरित्र प्रमाण (टी-4), हैसियत प्रमाण पत्र (टी-5), शपथ पत्र (टी-6) निविदा प्रपत्र के साथ प्रस्तुत करना होगा।
- निविदा प्रपत्रों पर निविदादाता के हस्ताक्षर होना आवश्यक है।

हस्ता/-

अधिशासी अधिकारी

नगर पंचायत शमसाबाद

जनपद-फरुखाबाद

हस्ता/-

अध्यक्ष

नगर पंचायत शमसाबाद

जनपद-फरुखाबाद

कब्जा-सूचना

क्रं सं	कृष संख्या	कृषकर्ता/ सह-कृषकर्ता/ गारदर/कंककर्ता	13/10/2025 दिनांक/ निम्न के अनुसार बकाया देय (रु मं)	दिनांक/समय एवं कब्जा का प्रकार
1.	46149420000534 एवं 46149420000560	1) श्री चंपय विक्कर्मा (समकर्ता), 2)श्रीमती चंदा देवी (सह- समकर्ता)	दिनांक- 15.03.2025 दिनांक- 13.03.2025 तक देय राशि रु.18,29,207.05/रु.अवशेष लाख उन्नीस हजार दो सौ सात और पाँच पैसे मात्र है।	दिनांक- 21.06.2025 समय-अपराह्न 01:40 बजे, मौखिक कब्जा
प्रतिभूति संपत्ति का विवरण: संपत्ति विवरण : आराजी संख्या 506 / 2 निम्न, मौजा पुरेनी, परगना राऊपुर, तहसील पंडित दीननाथ उपन्यास नगर, चंदौली, उत्तर प्रदेश-232101 पर स्थित 1360 वर्ग फीट क्षेत्रफल वाला प्लॉट की अवल संपत्ति का वह समस्त हिस्सा एवं अंश। इसका स्वामित्व श्री चंद्रमा विष्कर्मा, पुत्र श्री छागुर विष्कर्मा के पास है। सीमा: उत्तर- 20 फीट चौड़ा अनिर्मित पथ, दक्षिण: कुसुम की भूमि, पूर्व- 12 फीट चौड़ी निर्मित सड़क, पश्चिम- 12 फीट चौड़ा अनिर्मित पथ।				

शुक्ति इस हमसे उपरोक्त वर्णित कृषकर्ता(ओं)/सह-कृषकर्ता(ओं)/गारदरों/कंककर्ताओं/निधिरित देयराशि का प्रतिभुगतान करने में विफल हो चुके हैं, अतएव एतद्द्वारा यहां इसमें उपरोक्त वर्णित कृषकर्ताओं को विशेष रूप में तथा जनसाधारण को सामान्य रूप में सूचित किया जाता है कि जना स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी ने यहां इसमें उपरोक्त विवरणित संपत्तियों/प्रतिभु परिसंपत्तियों का, उक्त नियमावली के नियम 3 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगान्तर्गत, उपरोक्तित तिथियों पर प्रतीकात्मक कब्जा कर लिया है। यहां इसमें उपरोक्त वर्णित कृषकर्ता(ओं)/सह-कृषकर्ता(ओं)/गारदरों/कंककर्ताओं को विशेष रूप में तथा जनसाधारण को एतद्द्वारा सामान्य रूप में सावधान किया जाता है कि उपर्युक्त संपत्तियों/प्रतिभु परिसंपत्तियों का लेन-देन न करे तथा उक्त संपत्तियों/प्रतिभु परिसंपत्तियों का कोई व किसी भी प्रकार का लेन-देन, जना स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के प्रभारधीन होगा।	हस्ता/-प्राधिकृत अधिकारी कुछे जना स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड
स्थान : चंदौली, दिनांक : 24-06-2025	

जना स्मॉल फाइनेंस बैंक (एक अनुसूचित वाणिज्यिक बैंक)

पंजीकृत कार्यालय :- द फेयरवे, दू एवं प्रथम तल, सर्वे नं० 10/1, 11/2 एवं 12/2बी, ऑफिस रोड, कोरमाला इन्डिया रिज रोड, इंद्रील बिजनेस पार्क के समीप, छत्तापड़ा, बैंगलोर-580071, शाखा कार्यालय : जी-01, भूतल, साइबर हाइड्र, विभूति खंड, गोमती नगर, लखनऊ, उत्तर प्रदेश-226010

प्रपत्र जी मैसर्स कपासी इन्फार्कॉन एलएलपी	
जो सिवसागर, असम में सड़क निर्माण के व्यवसाय में कार्यरत है, के लिये अभिलेख की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण	
(भारतीय विद्याला और विद्यालयियन बोर्ड (कोर्पोरेट व्यक्तियों के लिए विद्याला समाधान प्रक्रिया) वित्तियम, 2016 के वित्तियम 36ए के उप-वित्तियम (1) के तहत)	
संबंधित विवरण	
1. कोर्पोरेट दस्तावेज का नाम,पैन और सीआइएन/एलएलपी नंबर सहित	मैसर्स कपासी इन्फार्कॉन एलएलपी (पूर्ववर्ती वीएफडी इन्फार्कॉन एलएलपी) पैन- AAASF0438M एलएलसीआईएन-AAQ-2954
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	एच. नंबर 3/4199, श्री ब्रह्मपुरी कोलोनी, बैंक ऑफ इंडिया के पास, ठेपर मिल रोड, सरसलपुर, उत्तर प्रदेश-247001
3. वेबसाइट का भूआवरण	प्रत्यक्ष नहीं
4. स्थान का विवरण, जहां अधिकांश स्वामी संपत्तियां स्थित हैं	शिवसागर, असम-785640
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	नाग, नहीं
6. विशेष वित्तीय वर्ष में श्रेणी गये मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	नाग, नहीं
7. कर्मचारियों/काजगारों की संख्या	नित
8. पिछले दो वर्षों के वित्तीय विवरण(अनुसूची सहित), लेनदारों की सूची सहित अतिरिक्त विवरण भूआवरण पर उपलब्ध है:	विवरण.cirp.kapasi@outlook.com पर ईमेल के माध्यम से भेजा जा सकता है:
9. सहित की धारा 25(2)(b) के अंतर्गत समाधान आवेदकों के लिए पारता भूआवरण पर उपलब्ध है:	विवरण.cirp.kapasi@outlook.com पर ईमेल के माध्यम से भेजा जा सकता है:
10. अतिरिक्त की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	09 जुलाई, 2025
11. संबंधित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	14 जुलाई, 2025
12. अंतिम सूची पर आपत्ति दायित्व करने की अंतिम तिथि	19 जुलाई, 2025
13. संबंधित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	25 जुलाई, 2025
14. संबंधित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मॉडिफ़र और समाधान योजना हेतु अनुरोध जारी करने की तिथि	25 जुलाई, 2025
15. समाधान योजनाएं जमा करने की अंतिम तिथि	24 अगस्त, 2025 ईमेल के साथ-साथ हाई कोपी भी स्वयं कुमार विवेक, पंजीकृत पता: वीसीसी टॉवर, 1008, 10 वीं मंजिल, अर्जुनगंज, लखनऊ-226002 के पास जमा की जायेगी।
16. अतिरिक्त की अभिव्यक्ति जमा करने हेतु प्रक्रिया ईमेल आईडी	cirp.kapasi@outlook.com
17. कोर्पोरेट दस्तावेज की एमएसएमई के रूप में पंजीकरण स्थिति का विवरण	एमएस-AS-24-0000387
दिनांक: 24.06.2025 स्थान:लखनऊ	डॉ. स्वयं कुमार विवेक समाधान पोस्टर
मैसर्स कपासी इन्फार्कॉन एलएलपी (सीआईएन की तहत) पंजीकरण संख्या: IBB/IPA-002/AP-N00040/2016-2017/10079 एलएलपी: AA2/10079/02/311225/203661, संपर्क: +91 8939443555 मायने-विशेष ईमेल: cirp.kapasi@outlook.com	

THE BUSINESS DAILY

FINANCIAL EXPRESS

Read to Lead

FOR DAILY BUSINESS

